
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG               
    

H O T Ă R Â R E A NR.131 
DIN 29 10 2009 

Privind modificarea şi completarea H.C.L.nr.77/30 06 2009 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 29 10  2009; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.26572/22 10 2009   
 prin care se propune  modificarea şi completarea H.C.L.nr.77/30 06 2009;  

  În conformitate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.c, din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând şi avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. Se aprobă prelungirea perioadei de acordare a despăgubirilor firmei 
S.C.Greton  Granit Ve Prekast Malzemeleri Sanayi Ve Ticaret A.S. - Filiala România 
S.R.L., pentru folosinţa imobilului situat în Câmpulung, str. Lt. Col. N. Popp, platoul 
Grui, necesar adăpostului pentru câini comunitari,  până în luna octombrie 2009. 
              Valoarea despăgubirilor este de 15 000 lei/an, respectiv, 1 250 lei/lună, 
iar cuantumul total pentru perioada 01 03 2008 – 31 10 2009,  este de 25 000 lei. 
    Plata integrală a despăgubirilor prevăzute la alin.(2) se va face în termen 
de 15 zile lucrătoare, calculate de la data de 01 11 2009. 
 
           ART.2.  Contractul de închiriere va fi încheiat cu data de 01 11 2009 şi va avea o 
durată până la sfârşitul anului 2010, cu posibilitatea prelungirii, prin acordul părţilor. 
                Nivelul chiriei este de 15 000 lei/an. 
 ART.3. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să semneze 
contractul de închiriere. 
 
           ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic şi Direcţia Economică şi Fiscală. 
 
           ART.5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                             CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                  S E C R E T A R, 
       GEORGE  BĂLAN         NICOLAE GHINEA  
 
DN/NB/ 1ex. 


